(ii) 上述投票之票數及概約百分比乃按照於股東特別大會上親身、委派授權代表或委任

代表出席及進行投票表決之股東所持有的已發行股份總數計算。

– 5 –

第 1至 2項決議案均獲至少 75%之票數贊成，因此兩項決議案皆獲正式通過

為本公司特別決議案。由於第 3項決議案獲超過 50%之票數贊成，因此該項

決議案獲正式通過為本公司普通決議案。

授出清洗豁免

執行人員已於二零二一年四月二十九日授出清洗豁免，惟須滿足以下前提

後方可作實：

(a) 清洗豁免及認購事項各自分別以股東親身或委任代表於本公司股東大會

上以股數投票方式投出的至少 75%及超過 50%獨立票數（定義見收購守

則規則26豁免注釋1）獲通過；及

(b) 除非經執行人員事先同意，否則認購人及其一致行動人士於認購事項公

告至認購事項完成期間概不得收購或出售投票權。

達成先決條件之最新情況

誠如通函所披露，股本重組須待以下條件達成後，方可作實：

(1) 股東於股東特別大會上通過必要特別決議案以批准股本重組；

(2) 聯交所批准股本重組產生之新股份上市及買賣；

(3) 遵守開曼群島法例及上市規則項下之相關手續及規定以實行股本重組；

(4) 開曼群島大法院頒令確認股本削減；

(5) 遵守開曼群島大法院就股本削減可能施加之任何條件；及

(6) 自監管機關或其他人士取得就股本重組可能所需之所有必要批准。

– 6 –

於本公告日期，除上文條件 (1)外，所有其他條件尚未達成。

此外，如通函所披露，認購事項完成須待下列條件獲達成後方可作實：

(i) 股本重組完成；

(ii) 現有股份及新股份於聯交所恢復買賣；

(iii)聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；

(iv) 執行人員根據收購守則規則 26豁免註釋之註釋 1向認購人授出清洗豁

免；

(v) 獨立股東透過普通決議案並以投票表決方式批准認購事項及其項下擬進

行之相關交易；

(vi) 獨立股東透過特別決議案並以投票表決方式批准清洗豁免；及

(vii)自認購協議日期直至完成，本公司作為發行人於認購協議項下作出之所

有保證於所有重大方面始終屬真實、準確及無誤導成份。

於本公告日期，除上文條件 (iv)、 (v)、 (vi)及 (vii)外，認購協議之所有其他

條件尚未達成。

– 7 –

對本公司股權架構之影響

假設股本重組及認購事項（ 視情況而定 ）落實，則本集團 ( i )於本公告日

期； (ii)於緊接股本重組完成後；及 (iii)緊接股本重組及認購事項（假設除股

本重組及認購事項外，本公司已發行股本概無任何其他變動）完成後之股權

架構如下表所列示。

股東 於本公告日期 緊接股本重組完成後

緊接股本重組及

認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

認購人（附註 1） — — — — 218,689,624 67.0
China Base Group Limited
（「China Base」）
（附註 2及 4） 281,210,150 26.1 28,121,015 26.1 28,121,015 8.6
Creative Elite Holdings
Limited（附註 3及 4） 21,905,802 2.0 2,190,580 2.0 2,190,580 0.7

其他公眾股東 774,012,048 71.9 77,401,205 71.9 77,401,205 23.7

總計 1,077,128,000 100.0 107,712,800 100.0 326,402,424 100.0

附註：

1. 認購人全部已發行股本由執行董事沈阳先生合法擁有。

2. 據董事深知及確信，China Base全部已發行股本由羅靜女士（前任董事會主席及執行

董事）合法擁有。誠如本公司日期為二零二零年七月二十八日之公告所披露，根據

China Base（作為借款人）、羅靜女士（作為擔保人）、方正證券（香港）融資有限公司及

及與長江財務（香港）有限公司（作為安排人）、方正證券（香港）融資有限公司（作為

融通代理人）與方正證券（香港）有限公司（「FSHK」，作為保證代理人）所訂立日期為

二零一八年八月九日之融資協議，借款人及擔保人於二零一九年七月五日觸發違約

事件。因此，融通代理人於二零一九年七月九日向借款人及擔保人發出通知，告知

其違約事件的發生。據此， FSHK根據一份委任代表及受權人契據獲賦權代表China
Base行事，當中授權FSHK代表China Base並以其名義行使China Base持有之本公司股

份之權利。因此，據董事所深知及確信，China Base所持現有股份及隨附表決權於本

公告日期處於FSHK控制之下。

– 8 –

3. 據董事所深知及確信，Creative Elite Holdings Limited全部已發行股本由羅靜女士（前

任董事會主席及執行董事）合法擁有。

4. China Base及Creative Elite Holdings Limited於認購事項完成後將被視為公眾股東。